
S DĚTMI A PRO DĚTI

NA DESÍTCE
AKTIVITY

TVOŘIVÝ KROUŽEK 
pro děti od 6 do 10 let 
pátek I 14.45–15.45 a 15.45–16.45 
Na výtvarném kroužku budeme kreslit, malovat, stříhat 
i lepit a u toho si užijeme spoustu zábavy. Kroužek je 
vedený v ukrajinštině, přihlášení nutné u lektorky Yulie 
na mailu dobryulia@gmail.com, nebo tel.: +380 67 320 406, 
nebo české číslo +420 737 170 274. 
Účastnický poplatek 200,- na pololetí se platí na druhé 
lekci v hotovosti na recepci.

OTEVŘENÁ HERNA   úterý I 16.00–18.00
V herně můžete trávit čas se svými dětmi za každého počasí. Není potřeba se hlásit 
předem, dorazit můžete kdykoliv během otevřených hodin. 
Více na mailu koordinatorka@klubk2.cz – Andrea Málková. 

CVIČENÍ PRO RODIČE S DĚTMI    
LEŽÍM     středa I 9.00–9.45   ještě nelezou    

LEZU      středa I 10.00–10.45  už lezou, ale ještě nechodí   
PRVNÍ KRŮČKY  středa I 11.00–11.45  začínají chodit

RODINNÉ CENTRUM 

JABLÍČKOV 

KLUB K2  
Ostružinová 2933/9

www.jablickov.cz/ukrajina

www.klubk2.cz

Počernická 524/64  – 1. patro

Všechny aktivity jsou zdarma.

HRÁTKY S BUBNY pondělí I 9.15–10.00 I děti 2,5–3,5 roku

    pondělí I 10.15–11.00 I děti 1,5–2,5 rokuPísničky a říkadla s africkým 
bubnem pro rodiče s dětmi.

PODZIMNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 
VESNA I úterý 27. září, 11. a 25. října., 
8. a 22. listopadu I 16.00–18.00 
Setkávání a společné tvoření pro všechny děti ve věku 
6–14 let. Uvítáme malé a mladé ze Strašnic i ty, kteří přišli 
z Ukrajiny. Na každém setkání děti společně vytvoří jedno 
umělecké dílo pod vedením renomovaných výtvarníků, 
studentů Akademie výtvarných umění a pedagogů. 
V prosinci pak Vesna vyvrcholí vernisáží a výstavou 
společných uměleckých děl v galerii Olga. Přihlásit se 
můžete zde: www.bubahof.com.

BUBAHOF/
PROSTOR OLGA 

www.bubahof.com

Nad Primaskou 821/1 

Dílna je zdarma.



TANEC S MARTOU             

pondělí I 17.30–19.00 
Protancujeme se do všech koutů světa! S mazurkou navštívíme 
Polsko, s tangem Argentinu, se sambou Brazílii a na valčík si 
odskočíme do Vídně. Nezapomeneme ani na výrazový tanec.

VÝTVARNÉ KURZY 
pondělí, středa, čtvrtek 
I 15.00–16.30
Přijďte na kurzy připravené speciálně pro 
děti uprchlíků z Ukrajiny. Probíhají pod 
vedením ukrajinské lektorky Larysy, která 
si učení pochvaluje. „Děti jsou úžasné 
a tvořivé, mám z nich velkou radost 
a užíváme si to spolu,“ říká. 

Kontakt na Larysu je 775 940 231.

CIRKUS S KAMILEM   
úterý I 17.30–19.00 
Zavítáme do šapitó a vyzkoušíme si žonglování, přízemní akrobacii, 
balanc na kouli, jízdu na jednokolce i kouzlení.

DRAMAŤÁK S JIRKOU    
čtvrtek I 17.30–19.00 
Nakoukneme do zákulisí divadla, vybereme si kostýmy, rekvizity 
nebo loutky. Postavíme se na jeviště, rozdýcháme a rozmluvíme se, 
nalíčíme a zahrajeme si pohádku.

BR DIVADLO
Úvalská 28 

NÁŘEZ ŠTĚTCEM  

U Kombinátu 31 – vstup přes zahrádku

www.brdivadlo.cz/program

www.narezstetcem.cz/ua

Podrobnosti a ceny lekcí najdete 

na webu BR Divadla. 

Kurzy jsou zdarma. 

DESKOVÉ HRY         

pondělí I 13.00–18.00 
Přijďte najít spoluhráče svých oblíbených her. Přineste si k nám do klubovny 
deskovky či vlastní karty a využijte našich společenských prostor. Na přání 
vám také můžeme předem rezervovat deskové hry, které si chcete vyzkoušet. 
Vítáme hráčky a hráče všech věkových kategorií. 
pobočka Zahradní město I Topolová 2961/12a I kontakt: 770 130 247

KLUB ABECEDA    

středa I 16.00–19.00 
Zveme děti od 3 do 15 let a jejich rodiče do klubu, který je podporován výukou 
českého jazyka hravou formou. Také cílem klubu je neustálá adaptace. Můžete 
očekávat: čtení, soutěže, hry, procházky, promítání fi lmů a mnoho dalšího. 
pobočka Zahradní město I Topolová 2961/12a I kontakt: 770 130 247

POHÁDKY Z OSLÍKOVY PŘIHRÁDKY  
čtvrtek I od 16.00 
Pravidelné společné čtení pohádek a příběhů s malou výtvarnou dílnou.  
pobočka Korunní I Korunní 2160/68 I kontakt: 770 130 218

MOŽNOST PRÁCE NA POČÍTAČI
S UKRAJINSKOU CYRILICÍ A INTERNETEM ZDARMA 
pobočky Dům čtení I Malešice I Korunní I Zahradní Město

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 

V PRAZE

www.mlp.cz
Všechny aktivity jsou zdarma.


